
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 281/2019, de 08/08/2019 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Bioquímica e Biologia Molecular intitulada “Avaliação da Associação de 

Polimorfismos Genéticos com a Perda de Peso em indivíduos Submetidos à Cirurgia 

Bariátrica”, da mestranda CAROLINE QUINATTO, a realizar-se no dia 14 de agosto, às 

13h30min, nas dependências do CAV/UDESC: 

Dra. CARLA IVANE GANZ VOGEL - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. JAQUELINE BATTILANA - (USP/São Paulo/SP) – Membro externo 

Dr. CARLOS ANDRÉ DA VEIGA LIMA ROSA – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

  


